

خبر

هلمند متهم به رشوه‌دادن برای گرفتن میزبانی جام جهانی

● درحالی‌که پرونده رشوه‌های کلان مالی در فدراسیون بین‌المللی فوتبال مدت‌هاست بررسی می‌شود، رسانه‌های هلند از گسترده‌تربودن این پرونده خبر دادند. به گزارش وب‌سایت رسمی برنامه نود، روزنامه De Volkskrant هلند در گزارشی اختصاصی از تلاش فدراسیون فوتبال این کشور برای دریافت میزبانی جام‌جهانی ۲۰۱۸ خبر داد. بر اساس این گزارش، فدراسیون فوتبال هلند می‌خواسته برای کسب میزبانی جام‌جهانی به اعضای هیأت اجرایی فیفا رشوه بدهد. این روزنامه هلندی از پرداخت رشوه به چند عضو بلندپایه فیفا برای خرید رای به نفع فدراسیون هلند خبر داد. این میزبانی درنهایت به روسیه واگذار شد.

قرارداد اسلوبودان کواج با پرداخت سه ماه حقوقش فسخ شد

● فدراسیون والیبال ایران شرایط فسخ قرارداد سرمربی سابق تیم‌ملی را اعلام کرد. چند هفته بعد از پایان رسمی همکاری فدراسیون والیبال ایران با اسلوبودان کواج، سرپرست تیم‌ملی شرایط فسخ قرارداد او را اعلام کرد.
امیر خوش‌خبر دراین‌باره به «ایسنا» گفت: ما حتی به فرض اینکه با لوزانو قرارداد امضا نکنیم، که خیلی خیلی ضعیف است، باز هم نمی‌توانستیم به کواج برگردیم. ابهت سرمربی قبلی تیم در سیستم و بین بازیکنان شکسته بود، به همین دلیل کالا از او صرف‌نظر کردیم. اما در خصوص اینکه با چه فرمولی دستمزدش را دادیم، باید شفاف بگویم که او ۱۰ ماه حقوقش را طبق قانون باید می‌گرفت اما نظر فدراسیون این بود که بتوانیم سه ماه حقوقش را بدهیم و از مابقی قراردادش هم صرف‌نظر کند. با توجه به اینکه او هم پیشنهادی از باشگاه پروجا داشت، خیلی تأکید می‌کرد که موافقت‌نامه فدراسیون را بگیرد. درنهایت نامه را به او دادیم و قراردادش کاملاً فسخ شد.

ادامه از صفحه ۱۵

وام‌های کلان نانوائی‌ها هم به بازار زمین رفت

ۛا بحث‌های اخیر آزادسازی قیمت اسفیل می‌کنید؟
ما تابع حاکمیت و سیاست‌گذاری‌های دولت هستیم. وقتی می‌خواهند سیاستی را پیاده کنند اتحادیه نقش یک پل ارتباطی بین مسئولان، مردم و تولیدکنندگان نان را دارد. اگر دستوری باشد ما هم همراه هستیم و پیشنهادات و تجربیات خود را از سر وظیفه و برای بهتر شدن اوضاع ارائه می‌دهیم. صنف نانوائان از عادی‌ترین طبقات اجتماع هستند. این صنف در زمان جنگ با هیزم نان پخت و به دست مردم داد، حالا هم اگر خدای ناکرده وضعیت وخیمی پیش بیاید همین کارها را انجام می‌هد تا نان به دست مردم برسد.

ۛا به نظر می‌رسد در برخی از نانوائی‌ها نان با کتجد اجباری است؟ موضع اتحادیه در برابر این مسئله چیست؟

چنین اجباری در قوانین و آئین نامه‌های اتحادیه نانوائیان وجود ندارد اما خبر می‌رسد که برخی از سنگک‌ها اجبارا این کار را می‌کنند. البته اتحادیه سنگک از اتحادیه نانوائیان جدا شده و احتمالا کسانی این‌کار را می‌کنند که در هیأت مدیره جایی دارند و مغازه‌هایشان هم در جاهای خوب شهر قرار گرفته است. من اطلاع دارم که برخی نان سنگک آزاد را تا دوهار و ۵۰۰ تومان هم می‌فروشند که از نظر ما خلاف و ظلم به مردم است. سنگک آذادبز هم باشد باید جداگتر نان را هزار و ۳۰۰ تومان بفروشد. کتجد هم قیمت خاصی دارد و نمی‌توانسد قیمت نان را غیرمعقول افزایش دهد.

ۛا چرا اتحادیه سنگک از نانوائیان جداشد؟

اینجا‌که بودند نمی‌توانستند برخی کارها مثل افزایش نرخ بی حد و حساب را انجام دهند. البته جدیداً طبق نظر اتاق اصناف ایران و تهران قرار است که برخی از ۱۲۸ اتحادیه‌ای که در کشور وجود دارد با هم ادغام شده و تعداد آنها به ۷۹ اتحادیه برسد. ازاین‌رو به زودی، بعد از انتخابات مجلس، اتحادیه‌ها با هم ادغام می‌شوند و بعد از ادغام نان‌های فانتزی و سنگک هم به خانه پدري برمی‌گردند.

ۛا حالا یا بعد از آزادسازی قیمت‌ها مجوز تاسیس نانوائی جدید صادر می‌شود؟
اصلاً صادر نمی‌شود و اگر در جایی نانوائی‌ها تراکم داشته باشند آنها را به محل‌های جدید انتقال می‌دهیم. از سال ۹۰ که قیمت نان آزاد شد آنقدر مجوز بی‌رویه برای تاسیس نانوائی دادند که نانواها هم مثل کارخانه‌های آرد با نیمی از ظرفیت فعالیت می‌کنند. هر بنگاه اقتصادی باید به اندازه خاصی کار کند تا چراغش روشن بماند؛ بعد از سال ۹۰ تا ۹۲ هر کسی کار نداشت را با مجوز نانوائی وارد این حوزه کردند به گونه‌ای که حالا در کل کشور از ۷۲ هزار نانوائی، حدود ۱۰ تا ۱۲ هزار نانوائی اضافه است و همین وضعیت باعث شده نانواها هم از کساد۱ بازار بنادند.

دیدار بزرگ هفته چهاردهم لیگ برتر برنده نداشت.
دیروز در مهم‌ترین بازی هفته تراکتورسازی و استقلال تهران در ورزشگاه یادگار امام تبریز به تساوی بدون گل رسیدند. این بازی اولین حضور امیر قلعه‌نویی روی نیمکت تراکتور در لیگ پانزدهم بود. بازی دیروز حواشی زیادی داشت. در هوای سرد تبریز استقبال خوبی از این بازی مهم نشد و تنها حدود پنج هزار نفر به ورزشگاه رفتند. بازی هم چندان دلچسب نبود و در اواخر بازی برخی از هواداران تراکتورسازی شعارهایی علیه مدیریت باشگاه سردادند. ظاهراً تبریزی‌ها از نتایج تیم‌شان و رفتن تونی اولیویرا و آمدن قلعه‌نویی راضی نیستند. همچنین مهدی رحمتی که رابطه خوبی با سرمربی تراکتورسازی ندارد برخلاف سایر بازیکنان استقلال در ابتدای بازی به سمت قلعه‌نویی نرفت. سرمربی تراکتورسازی در کنفرانس خبری پس از بازی در همان ابتدا به اعتراض تماشاگران اشاره کرد و گفت: «پیش از هر چیز باید بگویم که آقای عباسی تلاشش را در تراکتور می‌کند و در حقتش کم‌لطفی می‌شود. ما اگر می‌خواهیم تیم خوبی داشته باشیم باید همدل باشیم و با برخی شعارها به تیم کمک نمی‌شود. بازیکنان می‌گفتند که بعد از بازی با ملوان تمرینات خوبی نداشتند ولی باین‌حال ما مقابل تیم صدرنشین خوب کار کردیم. تیم ما از دقیقه ۷۰ افت بدنی کرد. ما تعویض‌های روبه‌جلو کردیم و بازیکنان افت کردند و باید این مشکل را حل کنیم. از تراکتور صددرصد راضی نبودم ولی در این دو، سه روز بیشتر از این نمی‌شد کاری کرد. در نیم‌فصل با تقویت تیم می‌توانیم بهتر عمل کنیم». قلعه‌نویی عنوان کرد از چند بازیکن تیمش راضی نیست. او با انتقاد از نبود اتحاد در بین بازیکنان، همدلی را تنها راه موفقیت تراکتورسازی عنوان کرد. در

آن‌سو پرویز مظلومی از عملکرد تیمش در نیمه دوم ابراز رضایت کرد: «در نیمه اول بازی تراکتور کمی ما را در منگنه گذاشته بود ولی در ادامه، بازی را در دست گرفتیم و موقعیت‌های خوبی را به دست آوردیم. در نیمه دوم تراکتور خطری روی دروازه ما ایجاد نکرد و با توجه به شرایط روحی‌روانی تراکتور، این یک امتیاز برایشان با ارزش بود». استقلال با این نتیجه ۲۹ امتیازی شد و در صدر جدول باقی ماند و تراکتورسازی با یک امتیاز جای پرسپولیس را با تفاضل گل بهتر گرفت و به همدلی را تنها راه موفقیت تراکتورسازی عنوان کرد. در

شرق: بیژن مقاللو، سرمربی تیم ملی تکواندو به انتقادات رضا مهماندوست واکنش نشان داد. پرافتخارترین مربی تکواندو کشورمان که درحال‌حاضر هدایت تیم ملی تکواندوی جمهوری آذربایجان را بر عهده دارد، بعد از قهرمانی تیمش برابر ایران در فینال رقابت‌های جام‌جهانی منکریک، از اوضاع و احوال فعلی تیم ملی تکواندوی ایران انتقاد کرد.
انتقادی که بدجور مقاللو را برانگیخت تا او را مجبور کند به‌تندی نسبت به هم‌دوره قدیمی خود بتازد. مهماندوست دو روز پیش، بعد از شکست ایران در این مسابقات در گفت‌وگویی با «ایسنا» امکانات و شرایط تکواندوی ایران و جمهوری آذربایجان را با هم مقایسه کرد و گفت: «امکانات در آذربایجان خیلی کمتر از کمپ تمرینی ایران است. زمانی که من آذربایجان رفتم، فقط یک تشک قدیمی داشتند و دیگر هیچ. سآلن وزنه و امکانات برای تمرینات بدنی نداشتیم. هنوز هم ما گرفتار کمبود امکانات و حتی جایی اختصاصی برای خوابگاه و کلینیک هستیم.
من اگر امکانات و نفرات ایران را داشتم، خیلی کارها می‌کردم. ایران لیک برتر و باشگاه‌های مختلفی دارد. در کل، آذربایجان شاید ۲۰ باشگاه تکواندو نداشته باشد که آن‌هم با امکانات کم و آگاهی کم مربیان است. من در این یک سال فقط برای جمع‌کردن امکانات و افزایش آگاهی مربیان تلاش کرده‌ام».
این اظهارات مهماندوست در حالی است که او در فاصله کمتر از یک سال مانده به بازی‌های

شرق: راه المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو برای دو نفر دیگر از دوومیدانی‌کاران ایران باز شد. با تعدیل رکوردهای ورودی المپیک از سوی اتحادیه جهانی دوومیدانی، احسان حدادی و محمدجعفر مرادی هم المپیکی شدند.این اتحادیه در حالی رکوردهای برخی از مواد را تغییر داده که پیش از این، رکوردهای بالایی را برای کسب سهمیه المپیک این مواد اعلام کرده بود.

مهم‌ترین تغییر رکوردی در ماده پرتاب دیسک رخ داد و سهمیه المپیک آن از ۶۶ متر به ۶۵ متر رسید. با این حدتصاب احسان حدادی، رکورددار پرتاب دیسک ایران و آسیا، فصل گذشته با ثبت رکورد ۶۵٫۲۲ در مسابقات لوکزامبورگ آلمان، جواز حضور در رقابت‌های المپیک ریو را کسب کرده است.نایب‌قهرمان پرتاب دیسک المپیک ۲۰۱۲ لندن در حالی راهی ریو شده که فصل گذشته را با ناکامی پشت سر گذاشت و از



مدیرعامل، علی دایی سرمربی، اعضای کادرفنی و شماری از بازیکنان تیم مصبی قم، شنبه با حجت‌الاسلام‌المسلمین سیدحسن خمینی دیدار کردند. عکس: جباران

ورزش



استقلال صدر را به استقلال تعارف زد

صلح در هوای سرد تبریز

بازی امروزش برابر پدیده، پیروز شود به‌تنهایی در صدر جدول قرار می‌گیرد.
صعود صبا به‌رد سوسوم
در یکی دیگر از بازی‌های دیروز صبا۱ قم در ادامه نتایج خویش در این فصل یک بر صفر ملوان را برد و به رده سوسوم جدول صعود کرد. استقلال اهواز هم در ادامه تیره‌روزی‌هایش ۴ بر یک به میزبانش سایپا باخت. در این بازی از ابراهیم صادقی به پاس انجام ۴۰۰ بازی برای سایپا تقدیر شد. هر دو تیم اهوازی نتایج بدی گرفتند. فولاد یکی دیگر از تیم‌های انتهای جدول،

در شرایطی که از داشتن تماشاگر محروم بود بازی یک-صفر برده را در نهایت ۲ بر یک باخت تا همچنان در پایین جدول باقی بماند.
علی حنطه و دراگان اسکوچیچ، مربیان استقلال اهواز و فولاد در خطر اخراج قرار دارند. اسکوچیچ دراین‌باره گفت: «ما دو راه‌حل بیشتر نداریم، یا سرمربی عوض شود یا بازیکن بخرم. من پنج پیشنهاد داشتم، اینجا را انتخاب کردم ولی شرایط آن‌گونه که می‌خواستم نشد. یک‌ماه‌ونیم پیش پیشنهادی داشتم و می‌خواستم از فولاد بروم. قید ۶۰۰ هزار دلار را زد اما این‌گونه نشد، من چه می‌توانم بکنم؟ دست باشگاه برای برکناری من باز است».
در اصفهان، سپاهان با مربی کرواتش، ایکور استیمیاج، نتیجه خوبی نگرفت و برابر راه‌آهن با تساوی بدون گل متوقف شد. راه‌آهن شش بازی است که گل نمی‌زند.
سه بازی هفته چهاردهم امروز برگزار می‌شود.

خداحافظی قهرمانی ووعده افشاکری

محسن قهرمانی، داور بازی تراکتورسازی- استقلال همان‌طور که از قبل گفته بود پس از بازی دیروز از دوری خداحافظی کرد. او درباره اینکه آیا خداحافظی‌اش اجباری بوده یا نه تأکید کرد: «هیچ اجباری در کار نبود. از اول فصل هم که در آزمایش‌های بدنی کمیته داوران شرکت کردم به دوستانم گفتم که نهایتاً تا نیم‌فصل حضور خواهم داشت و بازگشتم به داور۱ به خاطر پسر، دوستانم و حفظ آبرو و حیثیتم بوده است. از همه اهالی رسانه و کسانی که از من حمایت کردند، نهایت تشکر را دارم. من در سکوت هستم اما حرف‌های زیادی دارم. به‌زودی آنها را خواهم گفت».
قهرمانی قبلاً هم گفته بود به‌زودی در یک برنامه تلویزیونی ناگفته‌های زیادی را خواهد گفت.

کشتی ایران شو که از محرومیت‌های تازه دوپینگ‌ها

شرق: کشتی ایران باز هم به‌خاطر دوپینگ قربانی داد. سالی نیست که اتحادیه جهانی کشتی اسامی کشتی گیران دوپینگ‌کی را اعلام کند و نامی از گوش‌شکسته‌های ایرانی در آن نباشد.
این اتحادیه دیروز با اعلام خبر محرومیت مامادالعمر طالب نعمت‌پور و محرومیت چهارساله محمدحسین محمدیان شوک دیگری را به اهالی کشتی وارد کرد. طالب نعمت‌پور، فرنگی‌کار وزن ۸۴ کیلوگرم کشورمان به‌خاطر استفاده از ماده ممنوعه «ای‌ترنبولون» در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۴ به مدت دو سال از حضور در تمامی میادین محروم شد. محرومیت دوساله این کشتی‌گیر در شرایطی اردیبهشت‌ماه سال آینده به پایان می‌رسید که او چندی پیش به یک‌باره رسماً از ورزش قهرمانی خداحافظی کرد. این در حالی بود که کادر فنی تیم ملی فرنگی قصد داشت نعمت‌پور را در ماه‌های پایانی محرومیتش به اردوها دعوت کند تا گوشه چشمی هم به حضور او در المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو داشته باشد. اما موضوع وقتی جالب شد که روز گذشته گفته شد نعمت‌پور پیش از این نیز یک‌بار دیگر دوپینگ کرده بوده اما سابقاً مشخصی از آن وجود نداشت به‌همین‌خاطر اتحادیه جهانی کشتی او را دو سال محروم کرده بود ولی با مشخص‌شدن اینکه او در جام جهانی برای دومین‌بار مرتب دوپینگ شده، برای همین‌ها از کشتی محروم شد. اما خبر بد برای کشتی آزاد ایران، محرومیت چهارساله محمدحسین محمدیان، ملی‌پوش وزن ۸۶ کیلوگرم ایران در مسابقات قهرمانی جهان

دوومیدانی کارانی که بتوانند رکورد ۷۷ متر بر جای بگذارند، می‌توانند به المپیک بروند.

ورودی ابتدایی این ماده ۷۸ متر بود. به این ترتیب در دوومیدانی تیم ملی کشورمان تاتکون، احسان حدادی در پرتاب دیسک، رضا قاسمی و حسن فتیان در ماده ۱۰۰ متر، لیلای رجبی در پرتاب وزنه و محمدجعفر مرادی در ماراثن تکونن موفق به کسب سهمیه حضور در رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو شده‌اند.این در حالی است که کاروان ورزش ایران با احتساب پنج سهمیه در دوومیدانی، در کشتی آزاد پنج، کشتی فرنگی سه، تیروکمان یک، تیراندازی دو، دوچرخه‌سواری یک، بوکس یک، تکواندو سه و وزنه‌برداری پنج سهمیه، در ۲۶ کل سهمیه کسب کرده است. رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو از ۱۷ تا ۲۸ شهریور سال آینده به میزبانی ریودوژانیروی برزیل برگزار خواهد شد.

لاسانا پالنفو، نایب‌رئیس انجمن کمیته‌های ملی المپیک (ANOC) اعلام کرد محکومیت شیخ احمد الصباح به شش ماه زندان، یک حمله شخصی است. به گزارش «ایسنا» و به نقل از Inside the games، شیخ احمد ظاهراً در کشور خود، کویت به دلیل نادیده‌گرفتن قانون محکوم شده است. او معتقد است که وی قربانی محرومیت کمیته المپیک کویت و شرایط موجود در ورزش کویت شده است. کویت در حالی از سوی IOC محروم شد که قوانین جدیدی، اجازه دخالت‌های بیشتر دولتی در مسائل ورزشی را در این کشور می‌داد. شیخ سلمان الصباح، وزیر ورزش کویت، مسئول این قوانین جدید بود. شیخ سلمان که متهم به استفاده از مقاماتی برای لابی در رأی آوردن کویت در میزبانی می‌شد، اعلام	کرده که شیخ احمد با او همکاری کرده است. مشکلات موجود در ورزش کویت از نظر بسیاری، به دلیل حضور این افراد ایجاد شده است. شیخ احمد که درحال‌حاضر در سوئیس به سر می‌برد، اعلام کرده که علیه حکم زندان اعتراض خواهد کرد. این حکم در پی متهم‌شدن شیخ احمد به پول‌شویی داده شده است. پالنفو، نایب‌رئیس آنوک و رئیس کمیته المپیک آفریقا، از شیخ احمد حمایت کرده است. روابط بین کویت و شورای المپیک آسیا در شک و تردید قرار دارد. گفته می‌شود کویت قصد دارد از حضور ورزشکاران این کشور در المپیک ۲۰۱۶ جلوگیری کند. پالنفو درباره محکومیت شیخ احمد می‌گوید: به‌عنوان نایب‌رئیس ANOC و رئیس کمیته المپیک آفریقا، کاملاً از شیخ احمد حمایت می‌کنم.
--	---

فوتبال

قرعه‌کشی یورو ۲۰۱۶

گروه سخت برای ایتالیا واسپانیا

● قرعه‌کشی یورو ۲۰۱۶ (جام ملت‌های اروپا) شنبه‌شب برگزار شد و تیم‌های بلژیک، ایتالیا، جمهوری ایرلند و سوئد در سخت‌ترین گروه این مسابقات، موسوم به گروه مرگ قرار گرفتند. گروه اسپانیا هم دشوار به نظر می‌رسد. ماتادورها با تیم‌های چک، ترکیه و کرواسی هم‌گروه هستند. ویسته دل‌بوسکه، سرمربی اسپانیا، درباره گروه تیمش گفت: «گروه ما اصلاً آسان نیست و بهترین تیم‌های فوتبال اروپا در آن جای دارند. همه تیم‌های این گروه، بازیکنان جوان و بااستعدادی دارند. کرواسی تیم بسیار باتجربه‌ای است و بازیکنان بزرگی را در ترکیبش دارد. می‌خواهیم در این گروه، صدرنشین شویم زیرا دوست نداریم در مرحله بعد با تیمی بزرگ بازی کنیم. می‌خواهم بهترین بازیکنان را برای حضور در فرانسه دعوت کنم. پنج ماه فرصت داریم و باید به‌خوبی خودمان را آماده حضور در این رقابت بزرگ کنیم.»

در این مراسم، سرمربیان ۲۴ تیم رهاافته به جام ملت‌های اروپا، چهره‌های نام‌دار سال‌های گذشته فوتبال قاره سبز و مقامات اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) حضور داشتند. رود گولیت، مهاجم افسانه‌ای تیم‌ملی هلند، و لیزارازو، مدافع تیم‌ملی فرانسه در جام‌جهانی ۱۹۹۸ و جام ملت‌های ۲۰۰۰، مجریان این برنامه بودند. ویسته دل‌بوسکه سرمربی تیم‌ملی فوتبال اسپانیا که در دوره گذشته همراه با تیم کشورش به‌عنوان قهرمانی جام ملت‌های اروپا دست یافت، جام قهرمانی را به سالن محل برگزاری قرعه‌کشی آورد. آنتونیو پانتکا از چک، اولیو بریوف از آلمان، دیوید ترزکه از فرانسه و آنتونیو کارستیاس از یونان که با گل‌زنی در ادوار گذشته فینال یورو، موجب قهرمانی تیم کشورشان شده بودند، قرعه‌کشی را انجام دادند. تیم‌ملی فوتبال فرانسه به‌عنوان میزبان یورو ۲۰۱۶، در گروه راحتی قرار گرفته است. این تیم با هدایت دیدیه دشان باید با تیم‌های آلبانی، رومانی و سوئیس بازی کند و این گروه، نسبت به گروه‌های دیگر راحت است. دشان درباره گروهی که تیمش در آن قرار گرفته است، صحبت کرد و گفت: «در خانه بازی می‌کنیم و باید بهترین عملکردمان را به نمایش بگذاریم. سوئیس و آلبانی را به خوبی می‌شناسیم زیرا با این دو تیم بازی کرده‌ایم اما رومانی، تیمی ناشناخته برای ماست. به‌خوبی می‌دانم این تیم در مرحله انتخابی عملکرد خیره‌کننده‌ای داشته تا جایی که تنها دو گل دریافت کرده و بدون شکست، جواز صعود را به دست آورده است.»

دیدار افتتاحیه، روز ۲۰ خرداد سال آینده بین فرانسه میزبان و رومانی در ورزشگاه استادوفرانس شهر پاریس برگزار خواهد شد.

گروه‌بندی مسابقات به این ترتیب است:

- گروه A:** فرانسه، رومانی، آلبانی، سوئیس
- گروه B:** انگلیس، روسیه، ولز، اسلواکی
- گروه C:** آلمان، اوکراین، لهستان، ایرلندشمالی
- گروه D:** اسپانیا، جمهوری چک، ترکیه، کرواسی
- گروه E:** بلژیک، ایتالیا، جمهوری ایرلند، سوئد
- گروه F:** پرتغال، ایسلند، اتریش، مجارستان

نتیجه و برنامه

لیگ برتر– هفته چهاردهم

یکشنبه ۲۲آذر۹۴

سایپا ۴– استقلال اهواز یک، سپاهان صفر– راه‌آهن صفر، صبا۱ قم یک– ملوان صفر، تراکتورسازی تبریز صفر– استقلال تهران صفر، فولاد خوزستان یک – نفت تهران ۲

دوشنبه ۲۳آذر۹۴

ساعت ۱۴:۳۰: سایه‌جامگان – ذوب‌آهن
ساعت ۱۵:۳۰: استقلال خوزستان– پدیده خراسان
ساعت ۱۶:۲۰: پرسپولیس – گسترش فولاد تبریز

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۱۴	۷	۱۰	۲۷
استقلال خوزستان	۱۳	۷	۱۰	۲۶
مصبا۱ قم	۱۴	۶	۵	۲۵
سایپا	۱۴	۷	۴	۲۴
ذوب‌آهن	۱۳	۶	۱۱	۲۳
سپاهان	۱۴	۵	۲	۲۱
گسترش فولاد	۱۳	۵	۳	۲۰
تراکتورسازی	۱۴	۴	۳	۱۹
پرسپولیس	۱۳	۵	۲	۱۹
نفت تهران	۱۳	۳	۱	۱۶
ملوان	۱۴	۴	–۳	۱۶
پدیده	۱۳	۴	–۴	۱۶
راه‌آهن	۱۴	۲	–۶	۱۱
فولاد	۱۴	۲	–۱۲	۹
سایه‌جامگان	۱۳	۲	–۷	۸
استقلال اهواز	۱۳	۱	–۱۹	۶